
 
 

  新春号（２０２０．１発行） 

         西濃医療生活協同組合 デイサービスひのき     管理者 染矢 （広報 加納） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

新年、明けましておめでとうございます。皆さまにおかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。また、旧

年中は、多大なるご尽力をいただき、本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 

皆さまのご健闘とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

 

 

     

             

 

   

  

 
 

   

12 月、皆で、大

きなクリスマスツ

リーを作りまし

た！ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
デイサービスひのきは定員12名の少人数制です。アットホームな雰囲気の中、笑いの絶えない素敵な時間が流れています。家庭生活の延長

としての家事活動、また、様々なイベントやゲームを通して楽しみながら頭や体を動かしています。私たち職員は皆さんに「今日も楽しかっ

たぁ！」と感じていただけるよう日々努力してまいりますので本年もどうぞ宜しくお願い致します。（職員一同より） 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                       流し台の扉補修のお手伝いをして下さいました。 

 「積み積みゲーム」 

                          誰が優勝かな～！！ 

様々な取り組み 

30 個積み

ました！ 

26個積み

ました！ 

サツマイモを

使ったおやつ

を作りました。 


